
March 2018
ODV-AKPORTFÖY ÜÇÜNCÜ FON SEPETI FONU

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı
B-)Kurucunun Ünvanı
C-)Yöneticinin Ünvanı
D-)Fon Tutarı

F-)Fon Toplam Değeri
G-)Tedavüldeki Pay Sayısı
H-)Fonun Kuruluş Tarihi
I-)Fonun Süresi

:
:
:
:

:
:
:

:

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
ODV-AKPORTFÖY ÜÇÜNCÜ FON SEPETI FONU

1 August 2016
Süresizdir.

20.710.576,000

200.000.000,00

26.033.801,37

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı
F-)Ortalama Menkul Kıymet Yüzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

:

:
:
:
:

:
:

G-)Aylık Ortalama Tedavül Oranı

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

H-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

I-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:
:

:

1,235947
1,257029

1,82
0,00

14,30
2,02
1,71

6,394

25,57

0,02
0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,00

d-) Özel Sektör Tahvili : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00

200.000.000,00E-)Fon Pay Sayısı :

84,77:l-)Diğer

0,00:f-)Diğer

e-)Devlet Tahvili Repo : 0,00
f-) BPP 4,08:
g-) Opsiyon 0,00:

i-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

j-) Mevduat 9,33:
0,00k-) Katilim Hesabı :

h-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

HİSSE SENETLERİ

ISHS EO H.YIELD 352,00 179.963,94 0,69



March 2018
ODV-AKPORTFÖY ÜÇÜNCÜ FON SEPETI FONU

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

CRUD.L 5.354,00 197.258,69 0,76
ISHARES JP MORGAN 775,00 345.274,05 1,32
VANECK VECTORS ETF 3.726,00 427.577,26 1,64

TOPLAM: 10.207,00 1.150.073,94 4,41

MEVDUAT

Mevduat 25/04/18 6.500.000,00 241.212,31 0,92
Mevduat 25/04/18 3.354.846,00 124.591,35 0,48
Mevduat 25/04/18 4.250.000,00 157.813,32 0,60
Mevduat 15/05/18 11.183.002,02 414.950,15 1,59

TOPLAM: 25.287.848,02 938.567,13 3,59

BPP

BPP 02/04/18 230.274,11 230.274,11 0,88
TOPLAM: 230.274,11 230.274,11 0,88

DİĞER

ADE-AK PORTFÖY
DEĞİŞKEN FON

29.711.129,00 3.780.146,94 14,47

AFO B ALTIN FONU 5.928.136,00 237.024,66 0,91
AFS-AKPORTFÖY ASYA
YABANCI HISSE SENEDI
FONU

94.745.595,00 1.985.109,71 7,60

AFT-AK PORTFÖY BRIC
ÜLKELERI YABANCI HISSE
SE

35.084.764,00 849.577,56 3,25

AK2-AKPORTFÖY UZUN
VADELI BORÇLANMA
ARAÇLARI FONU

6.263.739,00 1.114.306,64 4,26

AKE-AK PORTFÖY
EUROBOND (AMERİKAN
DOLARI) BORÇLANMA
ARAÇLARI FONU

153.606.829,00 4.906.202,12 18,78

AKU-AK PORTFÖY BIST 30
ENDEKSİ HİSSE SENEDİ
FONU (HİSSE SENEDİ
YOĞUN FON)

25.258.679,00 1.781.772,48 6,82

ALE AKPORTFÖY PARA
PİYASASI FONU

236.072.000,00 3.697.831,81 14,16

AOY-AKPORTFÖY YABANCI
HISSE SENEDI FONU

35.201.377,00 1.934.174,86 7,40

APT-AK PORTFÖY ORTA
VADELİ BORÇLANMA
ARAÇLARI FONU

58.427.052,00 1.951.814,10 7,47

AZF-PY PY ÖZEL SEKTÖR
BORÇLANMA ARAÇLARI
ÖZEL FONU

41.485.943,00 709.658,54 2,72

YBE-YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.(EUROBOND)
ALT FONU (11.ALT FON)

1.553.499,00 167.861,78 0,64

TOPLAM: 723.338.742,00 23.115.481,20 88,48

VOB Nakit Teminatı

690.161,66 2,64
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ODV-AKPORTFÖY ÜÇÜNCÜ FON SEPETI FONU

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

TOPLAM: 690.161,66 2,64

PORTFÖY DEĞERİ: 748.867.071,13 26.124.558,04 100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

26.124.558,04

26.491,37

0,00

0,00

-117.248,04

0,00

0,00

100,35 %

0,10 %

0,00 %

0,00 %

-0,45 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 26.033.801,37 100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

1.251,68 0,0048 %

Fon Yönetim Ücreti 10.652,11 0,0409 %

Kayda Alma Ücreti 1.301,69 0,0050 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

1.786,98 0,0069 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 38,80 0,0001 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen
Denetim Ücreti

513,92 0,0020 %

Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve
Transferinde Ödenen Ücretler

199,61 0,0008 %

BPP BSMV 74,30 0,0003 %

TOPLAM: 15.819,09 0,0608 %

VI-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE
ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Alış Miktarı Alış Tutarı Satış Miktarı Satış TutarıDöviz Cinsi

 896.706,000 1.117.433,56 13.316.961,000 16.672.540,81TL


